ThermosTaT miT anlegesensor
T-M-10-S/+x+y
215INDUSTRIAL HEAT TRACING SOLUTIONS
dieser thermostat eignet sich zur temperaturüberwachung
und -regelung von Beheizungssystemen im
nicht-ex-Bereich.
die einstellung des temperatursollwertes kann ohne
öffnen des gehäuses über Blindstopfen im gehäusedeckel

T-M-10-S/+x+y
beSTellInfoRmaTIonen
Bestellbezeichnung Bestellnummer Gewicht
C 105336-000 1 kg
C 337388-000 1 kg
C 607672-000 1 kg
beDeUTUnG DeR abküRZUnGen: T-m-10-S/+X+y
t = thermostat
m = mechanisch
10 = thermostatregler
S = anlegefühler
x = niedrigste einstellbare haltetemperatur
y = höchste einstellbare haltetemperatur
anSchlUSSSchema
217INDUSTRIAL HEAT TRACING SOLUTIONS
Elektrische Beheizung
1 3 4 52
Max
C16A
30 mA
L
N
PE
Ansprechpartner Österreich
HENNLICH GmbH & Co KG
A-Kubin-Str. 9 a-c, 4780 Schärding
Tel. 07712 3163-0, Fax DW 24